
УКРАЇНА
СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

25 липня 2022 року м.Сокиряни № 123

Про приватизацію об’єкта малої 
приватизації шляхом викупу

Керуючись статями 42, 55 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про приватизацію державного та комунального 
майна» від 18.01.2018 №2269-VIII, Постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу», рішенням 3-ї сесії Сокирянської міської ради VIII скликання 
від 25.01.2021 №19/03-21 «Про визначення уповноваженого органу
приватизації комунальної власності Сокирянської міської територіальної 
громади», рішенням 13-ї сесії Сокирянської міської ради VIII скликання від 
18.11.2021 №338/13-21 «Про включення в Перелік об’єктів комунальної 
власності Сокирянської міської ради, що підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціоні», рішенням 18-ї сесії Сокирянської міської ради VIII 
скликання від 08.06.2022 №89/18-22 «Про приватизацію об’єкта малої 
приватизації комунальної власності Сокирянської міської ради, шляхом 
продажу через аукціон», у зв’язку з тим, що електронний аукціон не відбувся 
згідно протоколу про результати електронного аукціону №ИА-Р8-2022-07-02- 
000001-3 від 20 липня 2022 року, з метою забезпечення прозорих та ефективних 
правил відчуження комунального майна та враховуючи єдину заяву, подану на 
участь в аукціоні:

виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В :

1 .Приватизувати об’єкт малої приватизації комунальної власності 
Сокирянської міської ради - нежитлову будівлю загальною площею 137,2 м2, 
яка розташована за адресою: Чернівецька область, Дністровський район, місто 
Сокиряни, вулиця Княгині Ольги (вулиця Гастелло), будинок 3(далі -  об’єкт



приватизації), фізичній особі Мартинову Данилу Олександровичу, РНОКПП -  
3120817991 (далі -  покупець), шляхом викупу за запропонованою ним ціною у 
розмірі 226 887,00 грн. (двісті двадцять шість тисяч вісімсот вісімдесят сім 
гривень 00 коп.), без урахування податку на додану вартість.

2. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону №UA-PS- 
2022-07-02-000001-3, сформований оператором електронного майданчика ТОВ 
«Е-Тендер» від 20 липня 2022 року, через який подано заяву на участь в 
електронному аукціоні та надано цінову пропозицію.

3. Міському голові Козаку Василю Васильовичу укласти договір купівлі- 
продажу об’єкта приватизації з фізичною особою Мартиновим Данилом 
Олександровичем у строки, передбачені законодавством.

4. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної
власності Сокирянської міської ради опублікувати протокол про результати 
електронного аукціону від 20.07.2022 №UA-PS-2022-07-02-000001-3 в
електронній торговій системі у встановлений законодавством термін

5.Зарахувати суму гарантійного внеску у розмірі 21 677,6 грн. (двадцять 
одна тисяча шістсот сімдесят сім гривень 60 коп.), сплачену покупцем, до ціни 
продажу об’єкта приватизації під час розрахунку за придбаний об’єкт 
приватизації.

6. Витрати за нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації покласти на Мартинова Д.О.

7. Відшкодування витрат, понесених міською радою згідно Договору про 
проведення оцінки майна від 09.06.2022 у сумі 2100 гривень покласти на 
Мартинова Д.О.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Оксану БАБІЙ.

Міський голова Василь КОЗАК


